АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017                                                                                              № 3825

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 30.07.2015 № 2044

«Об утверждении состава Антинаркотической комиссии города

Мурманска» (в ред. постановлений от 27.11.2015 № 3285,

от 06.04.2017 № 944)

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска

от 20.03.2012 № 569 «Об Антинаркотической комиссии города Мурманска»,

в целях актуализации информации о составе Антинаркотической комиссии

города Мурманска на 2017 год п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 30.07.2015 № 2044 «Об утверждении состава Антинаркотической

комиссии города Мурманска» (в ред. постановлений от 27.11.2015 № 3285,

от 06.04.2017 № 944) изменения и изложить его в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение настоящего постановления с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации

города Мурманска                                              А.И. Сысоев